

Liniewo, dnia 04.09.2025 r.

Nr postępowania: ZPGK/14/2025

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa energii elektrycznej wraz z dystrybucją na potrzeby funkcjonowania obiektów gminnych na terenie Gminy Liniewo

Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Wykonawca prosi o zmianę dokumentu "Załącznik do SWZ" w II. Cena oferty.

Prosimy o podzielenie tabeli na dwa wiersze 1. Dostawa energii elektrycznej. 2. Opłaty za dystrybucję.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dokonał zmiany załącznika nr. 1 do SWZ „OFERTA” dokonując podziału na dwie kategorie tj. 1. Dostawa energii elektrycznej, 2. Dystrybucja.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o rozbiecie na strefy grupy taryfowej C12a i C23 bez tego nie jesteśmy w stanie wyliczyć dobrze opłat dystrybucyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza plik zawierający rozbiecie na strefy grupy taryfowej C12a oraz C23.

Z poważaniem
/-/ Grzegorz Bełowski